Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito, com cópia à Secretaria de Governo e Integração, e ao

Departamento de Meio Ambiente, Solicito Informações e cópia de todos os documentos

que tratam do contrato de Poda de árvores no Município de Pindamonhangaba.

1111111111111111
Protocolo: 0001041/2015

29/05/2015 - 15:41:10

REQ Requerimento 831/2015
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA

Ementa: AO PREFEITO COM CÓPIA À SECRETARIA DE

110

GOVERNO E INTEGRAÇÃO. E AO DEPARTAMENTO DE MEIO
AMBIENTE. SOLICITO INFORMAÇÕES E CÓPIA DE TODOS OS
DOCUMENTOS QUE TRATAM DO CONTRATO DE PODA DE
ÁRVORES NO MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA.

APROVADO
O 1 JUN, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os serviços de poda são essenciais ao Municipio.

Considerando que existem muitas duvidas quanto à realização dos serviços em nossa

cidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito, com cópia à

Secretaria de Governo e Integração, e ao Departamento de Meio Ambiente, Solicito

Informações e cópia de todos os documentos que tratam do contrato de Poda de

árvores no Município de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Maio de 2015.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1